

ALLERGENES BUCHES ET ENTREMETS NOEL 2023

Allergènes et ingrédients	Impérial	Caprice d'automne	Méli-mélo	Caraïbes	Omelette norvégienne	Vacherin	Le Colibri	Plateaux de mignardises	Galettes des rois et brioches des rois
Arachide	X	X	X	X	X		X	X	X
Soja et produits à base de soja	X			X				X	X
Céleri									
Moutarde									
Mollusques									
Crustacés									
Poissons et produits à base de poissons									
Fruits à coques	X	X		X	X		X	X	X
Lupin									
Céréales contenant du gluten	X	X	X	X	X		X	X	X
Œufs	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Lait	X	X	X	X	X	X	X	X	X
Graines de sésame									
Anhydride sulfureux et sulfites									

Nos produits étant fabriqués dans des ateliers, nos produits sont susceptibles de contenir des traces d'autres allergènes